



Unieście, dnia 26.10.2016

L.dz. 1033 /2016

Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny Sp. z o.o. w Unieściu udziela odpowiedzi na pytania w związku z Postępowaniem Przetargowym na „Przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Unieściu” – znak sprawy ZP-ZWK/818/14-09/2016

Pytania otrzymano drogą elektroniczną w dniu 14.10.2016r.

Pytanie 8 – Technologia komór Ko1 – 2 dział 16.1 kosztorysu. Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiarze komór Ko 1-2 brakuje jednej zastawki oraz przejścia szczelnego do rury PE355, a za dużo jest przejść dla rury k/o 306x3mm. Brak jest również tulei dla rury 306x3mm. Prosimy o weryfikację działu i podanie dokładnych ilości poszczególnych elementów w dziale.

Odpowiedź 8 – *Zamawiający poprawi przedmiar robót zgodnie z Komunikatem dla Wykonawców z dnia 10.10.2016r. zamieszczonym na stronie internetowej <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl>.*

Pytanie 9 – Technologia Komór Stabilizacji Tlenowej. Prosimy o korektę przedmiaru rozciągów KST1-3. Nie ma uwzględnionego rurociągu Dn 356x3mm, a za dużo jest rurociągu Dn 306x3mm. Na rzutach i przekrojach nie widać rurociągu DN 154x2mm. Prosimy o wyjaśnienie gdzie on się znajduje lub usunięcia go z pozycji kosztorysowych. W przedmiarze jest za mało rurociągów Dn 206x3 (zejścia od powietrza + odprowadzenie wód nadosadowych) – prosimy o weryfikację. Dział 18.3 przedmiaru technologii.

Odpowiedź 9 – *Zamawiający poprawi przedmiar robót zgodnie z Komunikatem dla Wykonawców z dnia 10.10.2016r. zamieszczonym na stronie internetowej <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl>.*

Pytanie 10 – Przedmiar Dział 18.4. W przedmiarze mamy wyspecyfikowane przejście szczelne:

„Przejście wodoszczelne ze stali kwasoodpornej dla r. PCV Dz. 160 – uszczelnienie pierścieniem elastomerowym dociskany pierścieniami dociskowymi dwudzielnymi; wyk. stal. k/o”

Prosimy o wskazanie w którym miejscu należy je zamontować lub skorygować o to przedmiar.

Odpowiedź 10 – *Powyższe przejście szczelne nie występuje. Zamawiający poprawi przedmiar robót zgodnie z Komunikatem dla Wykonawców z dnia 10.10.2016r. zamieszczonym na stronie internetowej <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl>.*

Pytanie 11 – Przedmiar dział 17. W pompowni POF brak uwzględnionych pozycji przedmiarowych kominków wentylacyjnych, prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź 11 - *Zamawiający poprawi przedmiar robót zgodnie z Komunikatem dla Wykonawców z dnia 10.10.2016r. zamieszczonym na stronie internetowej <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl>.*

PROKURENT

[Podpis]
mgr Marcin Kuciński